" ~. HONORABL E
b.“ CONCEJO
‘ > 4 DELIBERANTE
~" HUINCA RENANCO

ORDENANZA N° 1592/2020.-

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LA CIUDAD DE
HUINCA RENANCO
SANCIONA CON FUERZA DE ORDENANZA:

PRESUPUESTO DE GASTOS Y CALCULO DE RECURSOS
- EJERCICIO 2021 -

Articulo 1°- FIJASE en la suma de PESOS TRESCIENTOS CINCUENTA MILLONES
TRESCIENTOS CUARENTA Y DOS MIL ($ 350.342.000.-) el total de Erogaciones del
Presupuesto General de la Administracion Municipal para el Ejercicio 2021, de acuerdo a lo detallado
analiticamente en planillas anexas, las que forman parte integrante de la presente Ordenanza.-

Articulo 2°.- ESTIMASE en la suma de PESOS TRESCIENTOS CINCUENTA MILLONES
TRESCIENTOS CUARENTA Y DOS MIL ($ 350.342.000.-) el Célculo de Recursos destinado a
atender las Erogaciones a que se refiere el Articulo 1° de acuerdo al detalle que figura en planillas
anexas que forman parte integrante de la presente Ordenanza.-

Articulo 3°.- Como consecuencia de lo establecido en los articulos precedentes, estimase el siguiente
Balance Financiero Preventivo:

Total de Erogaciones segun el articulo 1°: $ 350.342.000.-
Total de Recursos segun el articulo 2°; $ 350.342.000.-
Resultado: equilibrado

Articulo 4°).- FIJASE en ochenta y nueve (89) el total general de cargos de la Planta Permanente para
el Ejercicio 2020, conforme al siguiente detalle:

Concejales 7
Vocales del Tribunal de Cuentas 3
Resto 79

Articulo 5°).- FIJASE el Valor indice Uno (1) para la determinacion de Compras Directas, en la suma
de $50.000.- (PESOS CINCUENTA MIL).-

Articulo 6°).- COMUNIQUESE, publiquese, dése al Registro Municipal y archivese.-

DADO por el Honorable Concejo Deliberante de la Ciudad de Huinca RenancO, en Sesion
Ordinaria, de fecha diecisiete dias de diciembre de dos mil veinte.-

Ernesto Jonatan Arena Carlos Alberto Opizzo
Secretario Presidente
Honorable Concejo Deliberante Honorable Concejo Deliberante




HONORABLE
CONCEJO
u

LIBERANTE
INCA RENANCO

ANEXO | - ORDENANZA N° 1592/2020

&
\‘2‘5’1

PROYECTO DE PLAN DE CUENTAS DE INGRESO
GENERAR REPORTE DE: INGRESOS
PERIODO: ANUAL 2021

CUENTA DE INGRESO DESDE: 1 HASTA: 9.9.09.04

CUENTA TIPO DESCRIPCION PRESUPUESTO
1 PT RECURSOS CORRIENTES 314.842.000,00
11 PT DE JURISDICCION MUNICIPAL 121.642.000,00
1.1.01 PT TASA POR SERVICIOS A LA PROPIEDAD 19.862.000,00
1.1.01.01 PI DEL EJERCICIO 13.100.000,00
1.1.01.02 PI DE EJERCICIOS ANTERIORES 6.500.000,00
1.1.01.03 PI AFECTACION 1% PARA BOMBEROS VOLUNTARIOS 131.000,00
1.1.01.04 PI AFECTACION 1% PARA BIBLIOTECA POPULAR 131.000,00
1.1.02 PT CONTRIBUCION POR SERVICIOS SOBRE COMERCIO E IND. 27.500.000,00
1.1.02.01 PI DEL EJERCICIO 19.500.000,00
1.1.02.02 PI DE EJERCICIOS ANTERIORES 8.000.000,00
1.1.03 PT CONTRIBUCION SOBRE RODADOS 29.000.000,00
1.1.03.01 PI DEL EJERCICIO 21.000.000,00
1.1.03.02 PI DE EJERCICIOS ANTERIORES 8.000.000,00
1.1.04 PT CONTRIBUCION QUE INCIDE SOBRE ESPECTACULOS Y DIVER 100.000,00
1.1.04.01 PI CONTRIBUCION QUE INCIDE SOBRE ESPECTACULOS Y DIVER 100.000,00
1.1.06 PT CONTRIBUCION QUE INCIDE SOBRE LOS CEMENTERIOS 130.000,00
1.1.06.01 PI CONTRIB. QUE INCIDE SOBRE LOS CEMENTERIOS DEL EJE 80.000,00
1.1.06.02 PI CONTRIB. QUE INCIDE SOBRE LOS CEMENTERIOS EJERC. A 50.000,00
1.1.07 PT DERECHOS DE OFICINA 17.000.000,00
1.1.07.01 PI GUIAS DE GANADO 12.500.000,00
1.1.07.02 PI ALTA/BAJA AUTOMOTORES 1.500.000,00
1.1.07.03 PI CERTIFICADOS DE LIBRE DEUDA 1.000.000,00
1.1.07.05 PI ALTAS/BAJAS CERTIFICADOS DE COMERCIO 300.000,00
1.1.07.06 PI CERTIFICADOS VARIOS 300.000,00
1.1.07.07 PI DEVOLUCIONES DE PRESTAMOS 400.000,00
1.1.07.99 PI OTROS 1.000.000,00
1.1.08 PT TASAS POR SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 250.000,00
1.1.08.01 PI TASAS POR SERVICIOS DEL REGISTRO CIVIL 250.000,00
1.1.09 PT CENTRO DE SALUD MUNICIPAL 2.550.000,00
1.1.09.01 PI OBRAS SOCIALES 2.400.000,00
1.1.09.02 PI CONTRIBUCION VOLUNTARIA 150.000,00
1.1.10 PT INSTITUTO SUPERIOR DE ENSENANZA TECNOLOGICA 2.200.000,00
1.1.10.01 PI SERVICIO DE BROMATOLOGIA 1.200.000,00
1.1.10.02 PI SERVICIO DE LABORATORIO 600.000,00
1.1.10.99 PI OTROS 400.000,00
1111 PT LICENCIAS DE CONDUCIR 3.000.000,00
1.1.11.01 PI LICENCIAS DE CONDUCIR 3.000.000,00
1.1.12 PT RENTAS DE SERVICIOS VARIOS 600.000,00
1.1.12.01 PI ALQUILER MAQUINAS Y EQUIPOS 100.000,00
1.1.12.03 PT ALQUILER DE INMUEBLES 500.000,00
1.1.12.03.01 PI TERMINAL DE OMNIBUS 400.000,00
1.1.12.03.99 PI OTROS 100.000,00
1.1.13 PT MULTAS 1.000.000,00
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1.1.13.01 PI MULTAS DE TRANSITO 800.000,00
1.1.13.02 PI MULTAS DE M. AMBIENTE 100.000,00
1.1.13.03 PI MULTAS DE BROMATOLOGIA 100.000,00
1.1.14 PT CONTRIBUCION POR MEJORAS 18.200.000,00
1.1.14.01 PI PAVIMENTO URBANO 15.000.000,00
1.1.14.02 PI CORDON CUNETA 3.000.000,00
1.1.14.03 Pl RECUPERO AMORTIZ. OBRA DE CLOACAS 200.000,00
1.1.99 PT OTROS 250.000,00
1.1.99.01 PI OTROS 250.000,00
1.2 PT DE OTRAS JURISDICCIONES 193.200.000,00
1.2.01 PT COOPARTICIPACION IMPOSITIVA 140.200.000,00
1.2.01.01 Pl DEL EJERCICIO 132.000.000,00
1.2.01.02 Pl DE EJERCICIOS ANTERIORES 8.200.000,00
1.2.02 PT FO.FIN.DES. Dcto. Pcial. 2640/00 12.000.000,00
1.2.02.02 Pl FO.FIN.DES. Dcto. Pcial. 2640/00 12.000.000,00
1.2.03 PT APORTES NO REITEGRABLES 1.200.000,00
1.2.03.01 Pl APORTE PROVINCIAL C.C.I. (FONDO DE ATENCION A LAN 1.200.000,00
1.2.05 PT PROGRAMA OBRAS PUBLICAS 16.500.000,00
1.2.05.06 PI PROGRAMA CORDON CUNETA (FONDO FEDERAL SOLIDARIO) 2.300.000,00
1.2.05.09 Pl PAICOR 6.200.000,00
1.2.05.11 PI PROYECTO VIVIENDAS NACION 8.000.000,00
1.2.99 PT OTROS 23.300.000,00
1.2.99.01 Pl OTROS 190.000,00
1.2.99.02 PI BOLETO EDUCATIVO GRATUITO 110.000,00
1.2.99.03 PI MULTAS ( COMUNIDAD REGIONAL) 4.500.000,00
1.2.99.04 Pl FODEMEP 6.000.000,00
1.2.99.05 PI PROGRAMAS REFACCION ESCUELAS 3.500.000,00
1.2.99.06 Pl FASAMU 4.000.000,00
1.2.99.07 PI LEY 27591 ART. 14 EDUCACION FORMAL Y NO FORMAL 5.000.000,00
2 PT RECURSOS DE CAPITAL 16.400.000,00
2.1 PT VENTA DE BIENES PATRIMONIALES 16.000.000,00
2.1.01 PI MUEBLES 2.000.000,00
2.1.02 PI INMUEBLES 14.000.000,00
2.2 PT REEMBOLSO DE PRESTAMOS 400.000,00
2.2.01 PI PAGO DE CUOTAS IPV-FOVICOR 100.000,00
2.2.06 PI DPV- PLA FLIA PROPIETARIA 49 VIVIENDAS 300.000,00
3 PT FINANCIAMIENTO 19.100.000,00
3.1 PT REMANENTE DEL EJERCICIO ANTERIOR 5.000.000,00
3.1.01 PI DISPONIBILIDAD 5.000.000,00
3.2 PT APORTES NO REINTEGRABLES 13.000.000,00
3.2.01 PI APORTES PROVINCIALES 1.000.000,00
3.2.03 PI APORTES NACIONALES 12.000.000,00
3.3 PT APORTES REINTEGRABLES 1.100.000,00




L

ONORABLE
ONCEJO

ELIBERANTE
N R

o~

f \

Vol
o)

HUINCA ENANCO

CUENTA TIPO DESCRIPCION PRESUPUESTOl
3.3.01 Pl PRESTAMO PROVINCIAL- OBRAS INSFRAESTRUCTURA 1.100.000,00
9 oT NO CLASIFICADAS 0,00
9.9 oT CUENTAS DE ORDEN 0,00
9.9.08 oT OTRAS CAUSAS 0,00
9.9.08.01 (0]] OTRAS RETENCIONES 0,00
9.9.09 oT FONDOS DE TERCEROS 0,00
9.9.09.01 (0]] IPAM 0,00
9.9.09.02 (0]] JUBILACION 0,00
9.9.09.03 (0]] SEGURO DE VIDA 0,00
9.9.09.04 Ol RETENCION SINDICAL 0,00

TOTAL: 350.342.000,00

Cantidad de Cuentas: 96
Ernesto Jonatan Arena Carlos Alberto Opizzo
Secretario Presidente

Honorable Concejo Deliberante Honorable Concejo Deliberante
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PROYECTO DE PLAN DE CUENTAS DE EGRESO

GENERAR REPORTE DE: EGRESOS

PERIODO: ANUAL 2021
CUENTA DE EGRESOS DESDE: 1

ANEXO Il - ORDENANZA N° 1592/2020

HASTA: 9.90.9.93

CUENTA TIPO DESCRIPCION PRESUPUESTO
1 PT DEPARTAMENTO EJECUTIVO 23.630.000,00
111 PT GOBIERNO DE LA ADMINISTRACION 23.630.000,00
1111 PT EROGACIONES CORRIENTES 9.330.000,00
1.11.1.01 PT FUNCIONAMIENTO 6.230.000,00
1.11.1.01.01 PT PERSONAL 2.780.000,00
1.11.1.01.01.001 PI PERSONAL PLANTA PERMANENTE 1.800.000,00
1.11.1.01.01.006 PI CONTRIBUCIONES PATRONALES 980.000,00
1.11.1.01.02 PI BIENES DE CONSUMO 750.000,00
1.11.1.01.03 PI SERVICIOS NO PERSONALES 2.700.000,00
1.11.1.03 PT TRANSFERENCIAS 3.100.000,00
1.11.1.03.06 PT TRANSFERENCIAS CORRIENTES 3.100.000,00
1.11.1.03.06.054 PT SUBSIDIOS GENERALES 3.100.000,00
1.11.1.03.06.054.21 PI COLABORACION A ENTIDADES PUBLICAS 3.100.000,00
1.11.2 PT EROGACIONES DE CAPITAL 14.300.000,00
1.11.2.05 PT INVERSION REAL 14.300.000,00
1.11.2.05.11 PI BIENES DE CAPITAL 14.300.000,00
2 PT SECRETARIA DE GOBIERNO 58.820.000,00
2.21 PT ADMINISTRACION DE ASUNTOS DE GOBIERNO 27.250.000,00
2211 PT EROGACIONES CORRIENTES 26.950.000,00
2.21.1.01 PT FUNCIONAMIENTO 26.950.000,00
2.21.1.01.01 PT PERSONAL 17.050.000,00
2.21.1.01.01.001 PI PERSONAL PLANTA PERMANENTE 9.000.000,00
2.21.1.01.01.002 PI PERSONAL NO PERMANENTE 3.800.000,00
2.21.1.01.01.004 PI SERVICIOS EXTRAORDINARIOS 1.250.000,00
2.21.1.01.01.006 PI CONTRIBUCIONES PATRONALES 3.000.000,00
2.21.1.01.02 PI BIENES DE CONSUMO 2.900.000,00
2.21.1.01.038 PI SERVICIOS NO PERSONALES 7.000.000,00
2.21.2 PT EROGACIONES DE CAPITAL 300.000,00
2.21.2.05 PT INVERSION REAL 300.000,00
2.21.2.05.11 PI BIENES DE CAPITAL 300.000,00
2.22 PT ENSENANZA SUPERIOR 21.900.000,00
2221 PT EROGACIONES CORRIENTES 21.600.000,00
2.22.1.01 PT FUNCIONAMIENTO 21.600.000,00
2.22.1.01.01 PT PERSONAL 13.000.000,00
2.22.1.01.01.001 PI PERSONAL PLANTA PERMANENTE 4.100.000,00
2.22.1.01.01.002 PT PERSONAL NO PERMANENTE 6.200.000,00
2.22.1.01.01.002.04 PI PERSONAL DOCENTE 3.000.000,00
2.22.1.01.01.002.05 PI LEY 26206 ART. 112 EDUCACION FORMAL Y NO FORMAL 3.200.000,00
2.22.1.01.01.003 PI ASIGNACIONES FAMILIARES 900.000,00
2.22.1.01.01.006 PI CONTRIBUCIONES PATRONALES 1.800.000,00
2.22.1.01.02 PI BIENES DE CONSUMO 3.000.000,00
2.22.1.01.03 PI SERVICIOS NO PERSONALES 5.600.000,00
2.22.2 PT EROGACIONES DE CAPITAL 300.000,00
2.22.2.05 PT INVERSION REAL 300.000,00
2.22.2.05.11 PI BIENES DE CAPITAL 300.000,00
2.23 PT CULTURA'Y DEPORTE 9.670.000,00
2.23.1 PT EROGACIONES CORRIENTES 9.670.000,00
2.23.1.01 PT FUNCIONAMIENTO 8.270.000,00
2.23.1.01.01 PT PERSONAL 2.320.000,00
2.23.1.01.01.001 PI PERSONAL PLANTA PERMANENTE 1.500.000,00
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2.23.1.01.01.003
2.23.1.01.01.006
2.23.1.01.02
2.23.1.01.03
2.23.1.03
2.23.1.03.06
2.23.1.03.06.055
2.23.1.03.06.056
3

3.31

3.31.1

3.31.1.01
3.31.1.01.01
3.31.1.01.01.001
3.31.1.01.01.002
3.31.1.01.01.003
3.31.1.01.01.004
3.31.1.01.01.006
3.31.1.01.02
3.31.1.01.03
3.31.2

3.31.2.05
3.31.2.05.11
3.32

3.32.1

3.32.1.01
3.32.1.01.01
3.32.1.01.01.008
3.32.1.03
3.32.1.03.06
3.32.1.03.06.057
3.32.1.03.06.058
3.32.1.03.06.138
3.32.2

3.32.2.03
3.32.2.03.17

3.32.2.03.17.089
3.32.3

3.32.3.08
3.32.3.08.18
3.32.3.08.27
3.32.3.09
3.32.3.09.20
3.32.3.09.20.090
3.32.3.09.20.095
3.32.3.09.20.100
3.32.3.09.20.127
3.32.3.09.26
3.32.3.09.26.101
3.32.3.09.26.102
4

441

441.1

4.41.1.01
4.41.1.01.01
4.41.1.01.01.001
4.41.1.01.01.002
4.41.1.01.01.003
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PI
PT
PT
PI
PI
PT
PT
PI
PI
PI
PI
PT
PI
PI
PT
PT
PT
PT
PT
PI
PI
PI

ASIGNACIONES FAMILIARES
CONTRIBUCIONES PATRONALES

BIENES DE CONSUMO

SERVICIOS NO PERSONALES
TRANSFERENCIAS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES
SUBSIDIOS PARA EL SECTOR CULTURA
SUBSIDIOS PARA EL SECTOR DEPORTES
SECRETARIA DE FINANZAS
ADMINISTRACION ECONOMICA Y FINANCIERA
EROGACIONES CORRIENTES
FUNCIONAMIENTO

PERSONAL

PERSONAL PLANTA PERMANENTE
PERSONAL NO PERMANENTE
ASIGNACIONES FAMILIARES

SERVICIOS EXTRAORDINARIOS
CONTRIBUCIONES PATRONALES

BIENES DE CONSUMO

SERVICIOS NO PERSONALES
EROGACIONES DE CAPITAL

INVERSION REAL

BIENES DE CAPITAL

CREDITOS ESPECIALES

EROGACIONES CORRIENTES
FUNCIONAMIENTO

PERSONAL

PERSONAL EN SITUACION DE PASIVIDAD
TRANSFERENCIAS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES
BIBLIOTECA POPULAR (1 TASA INMOB.)
BOMBEROS VOLUNTARIOS (1 TASA INMOB.)
GTOS COMUNIDAD REGIONAL GRAL ROCA
EROGACIONES DE CAPITAL
TRANSFERENCIAS

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

FONDO PERMANENTE OBRA INFRAESTRUC.(MESA PROV.MUNIC
OTRAS EROGACIONES

CREDITO ADICIONAL

CREDITO ADICIONAL

PREVISION PARA VARIACIONES SALARIALES
AMORTIZACION DE LA DEUDA
AMORTIZACIONES DE LA DEUDA
DEVOLUCION CUOTAS FO.VI.COR
PRESTAMO PROV. OBRAS INFRAESTRUCTURA
CONSOLIDACION DE DEUDAS

PRESTAMO PROVINCIA MUNICIPIO 1 COOP.
DEUDA DE EJERCICIOS ANTERIORES
BIENES DE CONSUMO

SERVICIOS NO PERSONALES

SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS
ADMINISTRACION DE OBRAS PUBLICAS
EROGACIONES CORRIENTES
FUNCIONAMIENTO

PERSONAL

PERSONAL PLANTA PERMANENTE
PERSONAL NO PERMANENTE
ASIGNACIONES FAMILIARES

200.000,00
620.000,00
950.000,00
5.000.000,00
1.400.000,00
1.400.000,00
500.000,00
900.000,00
50.312.000,00
16.350.000,00
15.650.000,00
15.650.000,00
12.800.000,00
8.100.000,00
300.000,00
2.000.000,00
300.000,00
2.100.000,00
950.000,00
1.900.000,00
700.000,00
700.000,00
700.000,00
33.962.000,00
5.262.000,00
500.000,00
500.000,00
500.000,00
4.762.000,00
4.762.000,00
131.000,00
131.000,00
4.500.000,00
2.000.000,00
2.000.000,00
2.000.000,00

2.000.000,00
26.700.000,00
10.000.000,00
5.000.000,00
5.000.000,00
16.700.000,00
6.700.000,00
200.000,00
1.500.000,00
3.000.000,00
2.000.000,00
10.000.000,00
5.000.000,00
5.000.000,00
148.800.000,00
85.500.000,00
9.300.000,00
9.300.000,00
3.900.000,00
1.500.000,00
600.000,00
800.000,00
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4.41.1.01.01.006
4.41.1.01.02
4.41.1.01.03
4.41.2

4.41.2.05
4.41.2.05.11
4.41.2.05.12
4.41.2.05.12.099
4.41.2.05.12.104
4.41.2.05.12.105
4.41.2.05.12.106
4.41.2.05.12.108
4.41.2.05.12.147
4.41.2.05.12.156
4.41.2.05.12.163
4.42

4.42.1

4.42.1.01
4.42.1.01.01
4.42.1.01.01.001
4.42.1.01.01.002
4.42.1.01.01.003
4.42.1.01.01.004
4.42.1.01.01.006
4.42.1.01.02
4.42.1.01.03
4.42.2

4.42.2.05
4.42.2.05.11

5

5.51

5.51.1

5.51.1.01
5.51.1.01.01
5.51.1.01.01.001
5.51.1.01.01.002
5.51.1.01.01.003
5.51.1.01.01.004
5.51.1.01.01.006
5.51.1.01.02
5.51.1.01.03
5.51.1.03
5.51.1.03.06
5.51.1.03.06.023
5.51.1.03.06.060
5.51.1.03.06.109
5.51.1.03.06.110
5.51.1.03.06.111
5.51.1.03.06.112
5.51.1.03.06.129
5.51.1.03.06.130
5.51.1.03.06.131
5.51.2

5.51.2.05
5.51.2.05.11
5.52

5.52.1

5.52.1.01
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CONTRIBUCIONES PATRONALES

BIENES DE CONSUMO

SERVICIOS NO PERSONALES
EROGACIONES DE CAPITAL

INVERSION REAL

BIENES DE CAPITAL

TRABAJOS PUBLICOS

REFACCION DE ESCUELAS
MANTENIMIENTO DEL PAVIMENTO URBANO

CONSERVACION Y MANTENIMIENTOS VARIOS

OBRAS VARIAS SIN DISCRIMINAR
OBRA PAVIMENTACION
PROGRAMA CORDON CUNETA
PROGRAMA DESAGUES PLUVIALES
PROYECTO VIVIENDAS NACION
ADMINISTRACION DE SERVICIOS PUBLICOS
EROGACIONES CORRIENTES
FUNCIONAMIENTO

PERSONAL

PERSONAL PLANTA PERMANENTE
PERSONAL NO PERMANENTE
ASIGNACIONES FAMILIARES
SERVICIOS EXTRAORDINARIOS
CONTRIBUCIONES PATRONALES
BIENES DE CONSUMO

SERVICIOS NO PERSONALES
EROGACIONES DE CAPITAL
INVERSION REAL

BIENES DE CAPITAL

ACCION SOCIAL Y SALUD
ASISTENCIA A LA ACTIVIDAD SOCIAL
EROGACIONES CORRIENTES
FUNCIONAMIENTO

PERSONAL

PERSONAL PLANTA PERMANENTE
PERSONAL NO PERMANENTE
ASIGNACIONES FAMILIARES
SERVICIOS EXTRAORDINARIOS
CONTRIBUCIONES PATRONALES
BIENES DE CONSUMO

SERVICIOS NO PERSONALES
TRANSFERENCIAS
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
MEDICAMENTOS Y ACCESORIOS
SUBSIDIOS PARA CARENCIADOS
ANALISIS POR IMAGENES
SOLUCIONES HABITACIONALES
PASAJES

PLANES VARIOS

COBERTURA PARCIAL DE RECIBOS DE LUZ
COBERTURA PARCIAL DE GAS
CUBERTURA DE DIF. ESPECIALISTAS
EROGACIONES DE CAPITAL
INVERSION REAL

BIENES DE CAPITAL

COMEDOR MUNICIPAL
EROGACIONES CORRIENTES
FUNCIONAMIENTO

1.000.000,00
1.300.000,00
4.100.000,00
76.200.000,00
76.200.000,00
200.000,00
76.000.000,00
10.000.000,00
2.000.000,00
5.000.000,00
8.000.000,00
13.000.000,00
15.000.000,00
15.000.000,00
8.000.000,00
63.300.000,00
60.300.000,00
60.300.000,00
40.700.000,00
22.000.000,00
2.700.000,00
3.300.000,00
4.700.000,00
8.000.000,00
10.000.000,00
9.600.000,00
3.000.000,00
3.000.000,00
3.000.000,00
62.530.000,00
28.230.000,00
28.130.000,00
11.100.000,00
3.900.000,00
1.700.000,00
800.000,00
500.000,00
300.000,00
600.000,00
1.200.000,00
6.000.000,00
17.030.000,00
17.030.000,00
500.000,00
4.500.000,00
200.000,00
4.000.000,00
1.600.000,00
4.000.000,00
2.000.000,00
30.000,00
200.000,00
100.000,00
100.000,00
100.000,00
21.800.000,00
21.600.000,00
21.600.000,00
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5.52.1.01.01 PT PERSONAL 11.000.000,00
5.52.1.01.01.001 PI PERSONAL PLANTA PERMANENTE 6.300.000,00
5.52.1.01.01.002 PI PERSONAL NO PERMANENTE 1.500.000,00
5.52.1.01.01.003 PI ASIGNACIONES FAMILIARES 500.000,00
5.52.1.01.01.004 PI SERVICIOS EXTRAORDINARIOS 600.000,00
5.52.1.01.01.006 PI CONTRIBUCIONES PATRONALES 2.100.000,00
5.52.1.01.02 PI BIENES DE CONSUMO 9.500.000,00
5.52.1.01.03 PI SERVICIOS NO PERSONALES 1.100.000,00
552.2 PT EROGACIONES DE CAPITAL 200.000,00
5.52.2.05 PT INVERSION REAL 200.000,00
5.52.2.05.11 PI BIENES DE CAPITAL 200.000,00
5.53 PT ATENCION A LA SALUD 12.500.000,00
553.1 PT EROGACIONES CORRIENTES 12.400.000,00
5.53.1.01 PT FUNCIONAMIENTO 12.400.000,00
5.53.1.01.01 PT PERSONAL 2.600.000,00
5.53.1.01.01.001 PI PERSONAL PLANTA PERMANENTE 600.000,00
5.53.1.01.01.002 PI PERSONAL NO PERMANENTE 600.000,00
5.53.1.01.01.003 PI ASIGNACIONES FAMILIARES 540.000,00
5.53.1.01.01.004 PI SERVICIOS EXTRAORDINARIOS 180.000,00
5.53.1.01.01.006 PI CONTRIBUCIONES PATRONALES 680.000,00
5.53.1.01.02 PI BIENES DE CONSUMO 800.000,00
5.53.1.01.03 PI SERVICIOS NO PERSONALES 9.000.000,00
5.53.2 PT EROGACIONES DE CAPITAL 100.000,00
5.53.2.05 PT INVERSION REAL 100.000,00
5.53.2.05.11 PI BIENES DE CAPITAL 100.000,00
6 PT CONSEJO DELIBERANTE Y TRIBUNAL DE CUENTAS 6.250.000,00
6.61 PT FUNCIONAMIENTO LEGISLATIVO Y CONTROL EXTERNO 6.250.000,00
6.61.1 PT EROGACIONES CORRIENTES 6.180.000,00
6.61.1.01 PT FUNCIONAMIENTO 1.380.000,00
6.61.1.01.01 PT PERSONAL 980.000,00
6.61.1.01.01.001 PI PERSONAL PLANTA PERMANENTE 700.000,00
6.61.1.01.01.006 PI CONTRIBUCIONES PATRONALES 280.000,00
6.61.1.01.02 PI BIENES DE CONSUMO 100.000,00
6.61.1.01.03 PI SERVICIOS NO PERSONALES 300.000,00
6.61.1.03 PT TRANSFERENCIAS 4.800.000,00
6.61.1.03.06 PT TRANSFERENCIAS CORRIENTES 4.800.000,00
6.61.1.03.06.063 PI BECAS DE ESTUDIO 2.800.000,00
6.61.1.03.06.169 PI LEY 26206 EDUCACION FORMAL Y NO FORMAL 2.000.000,00
6.61.2 PT EROGACIONES DE CAPITAL 70.000,00
6.61.2.05 PT INVERSION REAL 70.000,00
6.61.2.05.11 PI BIENES DE CAPITAL 70.000,00
9 oT NO CLASIFICADAS 0,00
9.90 oT CUENTAS DE ORDEN 0,00
9.90.8 oT OTRAS CAUSAS 0,00
9.90.8.99 Ol OTRAS RETENCIONES 0,00
9.90.9 oT FONDOS DE TERCEROS 0,00
9.90.9.90 Ol IPAM 0,00
9.90.9.91 Ol JUBILACION 0,00
9.90.9.92 Ol SEGURO DE VIDA 0,00
9.90.9.93 Ol RETENCION SINDICAL 0,00

TOTAL: 350.342.000,00

Ernesto Jonatan Arena

Cantidad de Cuentas: 216

Honorable Concejo Deliberante

Carlos Alberto Opizzo
Presidente
Honorable Concejo Deliberante



